
 

Výroční zpráva Czech Dance Organization, z.s. za rok 2024 Stránka 1 z 45 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Výroční zpráva CDO 

2024 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Tato Výroční zpráva CDO 2024 byla schválena Prezidiem CDO dne 11. 07. 2025. 

 



 

Výroční zpráva Czech Dance Organization, z.s. za rok 2024 Stránka 2 z 45 

 

Obsah: 

3 Organizace a členská základna  

4 Členství a spolupráce se svazy  

5 Systém soutěží – projekty  

11 Zpráva o činnosti manažera soutěžního úseku a legislativy 

13 Činnost v oblasti vzdělávání trenérů, funkcionářů a porotců  

17 Zpráva o činnosti manažera mezinárodního úseku a marketingu 

19 Reprezentace ČR 

24 Talentovaná mládež a podpora reprezentace ČR 

31 Zpráva o činnosti manažera správního úseku a ekonomiky 

33 Sociální sítě a web CDO 

35 Ekonomická zpráva CDO 

41 Vize  

42 Fotogalerie - TOP akce 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Výroční zpráva Czech Dance Organization, z.s. za rok 2024 Stránka 3 z 45 

 

Organizace a členská základna 
 

Spolek CDO (Czech Dance Organization) je nejsilnější a nejpočetnější taneční organizací 

v České republice, která vznikla v roce 2007 jako přímé pokračování zaniklé Českomoravské 

taneční organizace (ČMTO).  

 

Vedení CDO, členové KRK k 31. 12. 2024: 

Management:                                                                                                                                                                                                                     

Mgr. Eva Vlková - Prezident CDO, manažer mezinárodního úseku a marketingu 

Mgr. David Nováček - 1. viceprezident CDO, manažer soutěžního úseku a legislativy  

Monika Müllerová – manažer správního úseku a ekonomiky 

Kontrolní a revizní komise: 

Andrea Myslivečková – předseda  

Dita Hejníková 

Šárka Prossová 

Prezidium – viceprezidenti krajů: 

Michal Bezruč - kraj Praha, František Bodnár – kraj středočeský, Pavlína Véle – kraj jihočeský, 

Lída Karlík Fišrová – kraj ústecký, Jiří Paulů (do 20.12.2024), Martin Dytrt (od 20.12.2024) – 

kraj královéhradecký, Andrea Burešová – kraj karlovarský, Kateřina Štěpánková – kraj 

liberecký, Patrik Ferbas – kraj plzeňský, Monika Müllerová – kraj jihomoravský, Daniela 

Kapoun Riesová (do 13.06.2024), Tereza Olšarová (od 13.06.2024) – kraj moravskoslezský, 

Adéla Kratochvílová – kraj olomoucký, Martin Dytrt – kraj pardubický, Ivo Peroutka – kraj 

Vysočina, Igor Henzély – kraj zlínský  

Osobní jednání, konference a usnesení Prezidia CDO: 

20. 02. 2024 – osobní, 16. 04. 2024 - on-line, 25. 09. 2024 - on-line, 10. 12. 2024 – on-line + 

emailová hlasování, celkem 54 usnesení Prezidia CDO 

Záměr vedení CDO: 

● Zvyšování členské základny v rámci organizovaných projektů a masových propagačně 

motivačních akcí s celostátní působností – CZECH DANCE MASTERS se slavnostním 

zakončením. 

● Nabídnout smysluplné využití volného času na bázi zdravého životního stylu zesílením 

poradenské činnosti, cílenou propagací, organizovanými projekty a zabránit tak 

přístupu negativních jevů jako jsou obezita, drogy, kriminalita dětí a mládeže. 

● Oslovit širokou veřejnost prostřednictvím našich členů a krajských Viceprezidentů 

CDO s cílem nabídky projektů a vytváření podmínek pro pohybové aktivity všech 

věkových kategorií - tedy pro nejširší spektrum občanů.  

● Dotační politika CDO - žádost o městský grant na akci MČR GRANDFINÁLE CZECH 

DANCE MASTERS a přihlásit CDO do programů státní podpory sportu NSA.  

 



 

Výroční zpráva Czech Dance Organization, z.s. za rok 2024 Stránka 4 z 45 

 

 

Členská základna (stav k 31. 12. 2024): 

● Období 1. 1. 2024 až 31. 12. 2024 

● Počet individuálních členů CDO celkem (z toho řádní/evidovaní): 24404 (13387/11017) 

● Počet kolektivních členů CDO celkem (z toho řádní/evidovaní): 325 (183/142) 

 

 

 

Členství a spolupráce se svazy 

● IDO /International Dance Organization/ - CDO je členem od r. 2008 a je výhradním 

zástupcem pro nominace české reprezentace na mistrovství Evropy a světa IDO. 

● SDIDO SZTŠ /Sekcia disciplín IDO Slovenského zvazu tanečného športu/ - Úzká 

spolupráce v rámci IDO.  

● ČASPV /Česká asociace Sport pro všechny/ - CDO je kolektivním členem. 

● ČSTS - /Český svaz tanečního sportu/ a ČUTS /Česká unie tanečního sportu/ 

Od r. 2020 zahájena jednání s cílem úzké spolupráce s ČSTS a hledání společné 

platformy - “České unie tanečního sportu” (ČUTS). Po volbě nového vedení ČSTS je 

činnost ČUTS utlumena a hledá se nová forma spolupráce.  

● ČUS /Česká unie sportu/ 

Vzhledem ke zpětvzetí přihlášky ČUTS do ČUS ze strany ČSTS podána opět přihláška 

CDO do ČUS samostatně. 

 

 

 

 

 

 

8393 9038
6004

3277

8186
10307

13387

9561 9127
12795

16390

15563
8987

11017

0

5000

10000

15000

20000

25000

30000

2017/2018 2018/2019 2020 2021 2022 2023 2024

Členská základna CDO

řádní členové evidovaní členové



 

Výroční zpráva Czech Dance Organization, z.s. za rok 2024 Stránka 5 z 45 

 

Systém soutěží – projekty 2024 

 

1. Systém soutěží formací - jarní taneční tour „CZECH DANCE MASTERS A 

HOBBY FESTIVAL 2024“ 

● vyvrcholením je MČR s nominací na mistrovství Evropy a světa IDO /International 

Dance Organization/ 

● pocovidový restart 

 

2. Projekt grand finále MČR DISCO, ART, BELLY, COUPLE, TAP - Kongresové 

centrum Praha + galavečer TOP 30 „Mistr mistrů 2024“  

● slavnostní zakončení jarní taneční tour „CZECH DANCE MASTERS 2024“ 

s udílením cen absolutním vítězům v ktg. děti, junioři, dospělí 

● premiéra této akce v Kongresovém centru Praha 

 

3. Systém ligových soutěží - podzimní tour „CZECH DANCE MASTERS, BASIC 

SCHOOL a HOBBY 2024“ 

● tradiční žebříčkové soutěže s vyvrcholením na MČR s nominací na mistrovství 

Evropy a světa IDO a udílením titulů „vítěz extraligy“ 

● vyvrcholením Hobby je soutěž „O pohár Prezidenta CDO“ při soutěži MČR 

● Liga Disco Dance, Liga Hip Hop, Liga Street Battle, Liga ART, COUPLE 

 

4. Pohárové soutěže CDO 2024 - jaro, podzim 

 

 

1. Systém soutěží formací -jarní taneční tour „CZECH DANCE 

MASTERS A HOBBY FESTIVAL 2024“ 
● 9 regionálních kol 

● 4 zemská kola – mistrovství Čech, mistrovství Moravy 

● kvalifikace ART DANCE, TAP DANCE 

● 2 MČR 

● galavečer TOP 30 „Mistr mistrů 2024“  

            

Největší a nejsilnější projekt CDO s dlouholetou tradicí zaměřený na rozsáhlé spektrum 

cílových skupin – organizované děti a mládež, široká veřejnost všech věkových kategorií, a to 

ve formě výkonnostní i hobby. 

 

Termín: 16. 3. - 2. 6. 2024 

Počet soutěží: 17 (29 soutěžních dní) 

Disciplíny stylů: STREET, DISCO, ART, BELLY, COUPLE, TAP 

Věkové kategorie: mini, mini 2, děti, junioři, dospělí, dospělí 2 

Specifikace výkonnosti: hobby, 2. liga, extraliga 

Počet zúčastněných tanečníků: 17 921 

Počet zúčastněných kolektivů: 256 



 

Výroční zpráva Czech Dance Organization, z.s. za rok 2024 Stránka 6 z 45 

 

 

Tento projekt s celostátní působností má za cíl rozvíjet zájem dětí a mládeže o tělovýchovu a 

zejména moderní tanec, pohybovou průpravu, hudební a rytmické cítění, soutěžení v rámci fair 

play. Nabídnout smysluplné využití volného času na bázi zdravého životního stylu a zabránit 

tak přístupu negativních jevů jako jsou obezita, drogy, kriminalita dětí a mládeže. Projekt 

podporuje náborovou činnost v regionech a má motivačně propagační funkci s širokou 

nabídkou pohybových aktivit všem občanům s apelem na celosvětovou výzvu důležitosti 

zdravého životního stylu.  

 

 
 

2. Projekt grand finále MČR DISCO, ART, BELLY, COUPLE, 

TAP - Kongresové centrum Praha + galavečer TOP 30 „Mistr 

mistrů 2024“  
● Grand finále CZECH DANCE HOBBY FESTIVAL 

● Grand finále MČR CZECH DANCE MASTERS 

Termín: 30. 5. – 2. 6. 2024 

Místo konání: Kongresové centrum Praha 

Disciplíny stylů: DISCO, ART, BELLY, COUPLE, TAP, STREET 

Věkové kategorie: mini, mini 2, děti, junioři, dospělí, dospělí 2 

Specifikace výkonnosti: hobby, 2. liga, extraliga 

Počet zúčastněných tanečníků: 6 331 

Počet zúčastněných kolektivů: 123 



 

Výroční zpráva Czech Dance Organization, z.s. za rok 2024 Stránka 7 z 45 

 

 

Kongresové centrum Praha je skvělým místem pro závěrečné Grandfinále MČR a 

galavečer “Mistr Mistrů”. Všude dostatek prostoru, velké zázemí pro šatny, krásná 

atmosféra společenského sálu s hlavní stage a příjemný komorní malý sál pro sóla, dua a 

malé skupiny. Služby KCP fungují velmi profesionálně, což je pro hladký průběh akce 

zásadní. 

 

TOP 30 „Mistr mistrů 2024“  
Termín: 2. 6. 2024 

Místo konání: Kongresové centrum Praha 

účast: 30 TOP choreografii – mistři ČR tanečních stylů - STREET, DISCO, ART, BELLY, 

COUPLE, TAP 

Věkové kategorie: děti, junioři, dospělí 

 

O absolutních vítězích rozhodovala VIP porota ve složení: 

Linda Rančáková - autorka choreografií pro TV, alternativní projekty, divadla, např. muzikály 

„Adéla ještě nevečeřela“ nebo „Krysař  

Sara Sandeva - mladá talentovaná herečka s makedonskými kořeny, známá z mnoha filmů a 

seriálů: Gympl s (r)učením omezeným, Ulice, Rapl, Dáma a král, Dvojka na zabití, Na vlnách 

Jadranu, Jedna rodina, Po čem muži touží a dalších.Věnuje se zpěvu, tanci a hře na klavír 

Majka Piskořová Veselá - choreografka, lektorka a zakladatelka taneční školy InDance, dále 

souboru Pop Balet a mezinárodní workshopu Tanec bez hranic. 

Tomáš Smička - tanečník, lektor, choreograf a muzikálový herec, svou taneční kariéru začal 

tanečními styly disco dance a hip hop. Do 20 let byl úspěšným reprezentantem ČR na 

mistrovstvích Evropy i světa 

Patrik Carlos Kejík - patří mezi nejúspěšnější tanečníky, lektory a choreografy v ČR. Tanci 

se věnuje 20 let a stále předává své zkušenosti dál. Jeho prioritou je hlavně freestyle a 

posouvání jeho studentů 

Giancarlo Tarabella - pochází z malebného italského města La Spezia, Mezinárodní porotce 

IDO, předseda odborných komisí v IDO a italské taneční organizaci FIDS 

Rostislav Filgas - Prezident Českého svazu tanečního sportu 

Martin Vašulka - zástupce generálního partnera GOGEN 

Roman Brandýs - místopředseda Národní sportovní agentury 



 

Výroční zpráva Czech Dance Organization, z.s. za rok 2024 Stránka 8 z 45 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 



 

Výroční zpráva Czech Dance Organization, z.s. za rok 2024 Stránka 9 z 45 

 

 
 

Partneři CDM JARO 2024: 

 
 

3. Systém ligových soutěží - podzimní tour „CZECH DANCE 

MASTERS, BASIC SCHOOL a HOBBY 2024“ 
 

Specifický projekt -  progresivní dramaturgie soutěží, motivační a propagační audio spoty, 

video spoty na FB propagující mistry ČR jako tváře CDO a projektu CDM, doprovodné 

zábavné programy, facebookové soutěže. 

 

● Ligové soutěže Disco Dance – Hobby liga – BASIC SCHOOL, Zemská liga, Extraliga 

- sóla, dua, malé skupiny 

● Ligové soutěže Hip Hop – Hobby liga, Zemská liga - sóla, dua, malé skupiny 

● Ligové soutěže Street Battle - battle 1vs1,  crew vs crew 

● Ligové soutěže Art, Couple – Hobby liga, Extraliga - sóla, dua, malé skupiny 

 

Termín: 28. 9. 2024 – 12. 1. 2025 

Počet soutěží: 19 

Disciplíny stylů: STREET, DISCO, ART, COUPLE 

Věkové kategorie: mini, děti, junioři, dospělí, dospělí 2 

Specifikace výkonnosti: Hobby liga, Zemská liga, Extraliga, MČR 

Počet zúčastněných tanečníků: 3 682 

Počet zúčastněných kolektivů: 141  



 

Výroční zpráva Czech Dance Organization, z.s. za rok 2024 Stránka 10 z 45 

 

 

 
 

 

4. Pohárové soutěže CDO - jaro, podzim 
Rozšíření nabídky soutěží ve všech disciplínách CDO. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 



 

Výroční zpráva Czech Dance Organization, z.s. za rok 2024 Stránka 11 z 45 

 

Zpráva o činnosti manažera soutěžního úseku a legislativy 
- zpracoval David Nováček 

 

Hlavní úkoly úseku: 

1) systém soutěží a kalendář Czech Dance Masters (CDM) a pohárových soutěží CDO 

2) výběrová řízení na organizátory soutěží CDO  

3) úprava soutěžních a technických pravidel CDO a soutěžních formulářů 

4) úprava databázového a soutěžního systému DCS CDO, překlopení žebříčku CDM 

5) práce soutěžních komisí 

6) úprava Statutu funkcionáře a trenéra + panelů funkcionářů 

7) průběžná soutěžní činnost a soutěžní statistika 

8) nesoutěžní legislativa 

 

Ad 1) Systém soutěží a kalendář Czech Dance Masters (CDM) a pohárových soutěží CDO: 

Jarní i podzimní tour Czech Dance Masters byla nastavena stejným systémem jako 

v předchozích letech, došlo jen k přidání některých kvalifikací a podobně byl tedy zhotoven i 

kalendář CDM, opět i se slavnostním galavečerem „Mistr Mistrů“ Czech Dance Masters. 

Všechny soutěže byly celodenní, a tedy ufinancovatelné pro organizátory a zajímavé pro 

tanečníky. Nově rovněž zavedeny pohárové soutěže CDO nezařazené do CDM. 

 

Ad 2) Výběrová řízení na organizátory soutěží CDO: 

Byly upraveny veškeré materiály k výběrovým řízením na organizátory soutěží CDM a nově 

připraveny materiály k pohárovým soutěžím CDO nezařazeným do CDM. Proběhla klasická 

VŘ na CDM podzim i jaro. Všechny vypsané soutěže CDM v tomto roce měly tedy svého 

vybraného organizátora. 

 

Ad 3) Úprava soutěžních a technických pravidel CDO a soutěžních formulářů: 

Byly zpracovány nové podněty z mezinárodní organizace IDO i vlastní návrhy odsouhlasené 

soutěžními komisemi a Prezidiem CDO, zejména v SaTP obecných a jarních, kde došlo 

k úpravám díky zavedení pohárových soutěží CDO nezařazených do CDM, dále k zavedení 

nové věk, ktg. Mini 2, systému kvalifikací a dalším úpravám. Soutěžní formuláře zůstaly beze 

změn, nově zavedena jen zpráva hl. funkcionáře pohárové soutěže CDO.  

 

Ad 4) Úprava databázového a soutěžního systému DCS CDO, překlopení žebříčku CDM: 

I v tomto roce pokračovaly postupné úpravy systému DCS CDO dodavatele p. Liberdy. Jednalo 

se zejména o úpravy vyvolané změnami novými potřebami pro Národní sportovní agenturu, 

tedy vylepšení exportů, statistik, vyhledávání apod., a to pro CDO i kolektivy, dále zejména 

zavedení přihlašování, licencí, exportů a statistik mezinárodních soutěží IDO, možnost 

vytváření kopií SJ a mnoho úprav sčítacího systému a propojení s tablety, dalším HW a webem 

v průběhu celého podzimu. Při překlopení žebříčku nově nastaveno překlopení věk. ktg. Mini. 

 

Ad 5) Práce soutěžních komisí: 

V tomto roce se pokračovalo ve stejném systému obsazování soutěžních komisí, a to dle 

úspěšnosti kolektivů v příslušném departmentu, tedy dle statistik byly komise doplněny. 



 

Výroční zpráva Czech Dance Organization, z.s. za rok 2024 Stránka 12 z 45 

 

Komise i nadále převážně pracují v uzavřených facebookových skupinách, což šetří čas i 

náklady s ohledem na roztříštěnost členů po celé ČR. V podzimní tour jsme měli 4 komise: 

disco, hip hop, street battle a art, v jarní tour pak 6 komisí: street, disco, art, belly, couple a tap, 

přičemž komise couple se zaobírala i podzimní tour pro tento department. V kompetenci těchto 

komisí je zejména odborná činnost, navrhování změn SaTP, schvalování porot, řešení odvolání 

ze soutěží apod. 

 

Ad 6) Úprava Statutu funkcionáře a trenéra + panely funkcionářů: 

Statut funkcionáře a trenéra byl v několika bodech změněn na základě připomínek z praxe a 

poptávky z členské základny. Panely funkcionářů byly upraveny soutěžními komisemi. 

 

Ad 7) Průběžná soutěžní činnost a soutěžní statistika: 

Průběžně bylo třeba připravovat a schvalovat propozice soutěží, kontrolovat zprávy ze soutěží 

a řešit případné problémy na soutěžích. Rovněž bylo třeba zpracovávat statistiku účastníků 

soutěží i úspěšnosti jednotlivých kolektivů, které se potom dále využívají např. pro obsazování 

soutěžních komisí. V tomto roce došlo na podzim k plnému přechodu na sčítání soutěží přes 

tablety, což byla výzva, která se však nakonec zvládla. 

 

Ad 8) Nesoutěžní legislativa: 

Byly provedeny tyto legislativní změny v dokumentech CDO: Finanční řád, Nominační 

principy na mezinárodní soutěže IDO, nový dokument – Etický kodex a další průběžná činnost 

v podobě kontrol či návrhů smluv, poradenská činnost včetně školení pro kolektivní členy se 

státní grantovou politikou (NSA - Můj klub apod.), Zákoník práce. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Výroční zpráva Czech Dance Organization, z.s. za rok 2024 Stránka 13 z 45 

 

Činnost v oblasti vzdělávání trenérů, funkcionářů a porotců 
 

Pro zkvalitňování práce s dětmi a mládeží CDO zabezpečuje systematické vzdělávání 

vedoucích kolektivů, trenérů, funkcionářů, porotců a choreografů. 

● CZECH DANCE ARÉNA  

● každoroční víkendový workshop pro vedoucí kolektivů, funkcionáře soutěží, 

trenéry, tanečníky 

● Povinné: pro trenéry všech kvalifikačních stupňů, funkcionáře CDO (porotci, 

vedoucí soutěže, předsedy porot), možnost doškolení online 

● Termín: 14. 9. 2024 

● Plánované místo: Cityhouse Base camp, Brno 602 00, Hybešova 302/51 - z 

důvodu povodní se CDA přesunula do online prostředí 

● Zkouška: povinné online testy dle trenérských odborností a funkcionářských 

kvalifikací – kontrola znalosti aktuálních SaTP  

● Školitelé:  

Mgr. Eva Vlková – Prezident CDO a školitel obecného vzdělávání 

Mgr. David Nováček - 1. viceprezident CDO a školitel legislativy, 

Lída Karlík Fišrová – předseda soutěžní komise disco, Lenka Krčová - předseda 

soutěžní komise art, Pavlína Véle - předseda soutěžní komise belly, Jiří Paulů - 

předseda soutěžní komise couple, Tomáš Slavíček - předseda soutěžní komise tap, 

Veronika Opluštilová - zástupce soutěžní komise street. 

 

 

● Systém rozborových seminářů - poslední se uskutečnily v roce 2024: 

● 16. - 17.3. - Brno, 23.3. - Plzeň, 24.3. - České Budějovice, Most,  

6.4. - Přerov, 7.4. - Opava, Hradec Králové, 13.4. - Praha, 14.4. - Kladno, 

20. - 21.4. - Přerov, 26. - 28.4. - Nymburk, 11. - 12.5. - Brno,  

3.5. - 5.5. - Chomutov 



 

Výroční zpráva Czech Dance Organization, z.s. za rok 2024 Stránka 14 z 45 

 

● V rámci každé soutěže jarní tour „CZECH DANCE MASTERS“ s výjimkou 

MČR  

● Trenérské studium pro začínající taneční trenéry - TRENÉR DISCIPLÍN CDO 

IV. TŘÍDY, které organizuje CDO: 

● Kvalifikace: TRENÉR IV. Třídy disciplín CDO 

● Místo: online forma 

● Termín: 30. 10., 6. 11., 13. 11. 2024 

● Zkouška: povinné online testy dle trenérských odborností – kontrola znalosti 

aktuálních SaTP  

● Školitelé:  

Mgr. Eva Vlková – Prezident CDO a školitel metodiky tréninkového procesu 

Mgr. David Nováček - 1. viceprezident CDO a školitel legislativy pro trenéry 

Bc. Zuzana Káš – záchranář a školitel prevence úrazů a 1. pomoci 

 

 

 

● Trenérské studium TRENÉR tanečních sportů III. a II. Třídy pro taneční trenéry 

CDO připravuje ve spolupráci se vzdělávací agenturou ATVA, která je držitelem 

certifikátu MŠMT (Vzdělávací program akreditován MŠMT dne 16. 7. 2021 pod čj.: 

MSMT-10535/2021-2). 

TRENÉR tanečních sportů III. Třídy – 2024:  

● Kvalifikace: TRENÉR III. Třídy disciplín CDO 

● Místo: TANEČNÍ A POHYBOVÉ CENTRUM, Seydlerova 2150/5, 158 00 Praha 

Termín: 21. - 22. 9. 2024 (1. část) 18. - 20. 10. 2024 (2. část) 11. - 12. 1. 2025 (3. 

část a zkouška) 



 

Výroční zpráva Czech Dance Organization, z.s. za rok 2024 Stránka 15 z 45 

 

● Zkouška: ústní zkouška před odbornou komisí – metodika vedení tréninkové jednotky 

● Školitelé: Bartošová Hana, Mgr. Nedbalová Hana, Mgr. Hlavatá Pavla, Linda 

Rančáková, DiS., Mgr. Lída Karlík Fišrová, Bc. Svatava Kobzová, Mgr. Jiří Paulů, 

Sabina Škodová, Mgr. Miroslav Zítko, Lenka Charvátová, Bc. Zuzana Káš, DiS., Bc. 

Nikola Fisková, Jan Dvořák, Zdeněk Pilecký, Veronika Vodná, Karolína Gilová 

TRENÉR tanečních sportů II. Třídy – 2024:  

● Kvalifikace: TRENÉR III. Třídy disciplín CDO 

● Místo: TANEČNÍ A POHYBOVÉ CENTRUM, Seydlerova 2150/5, 158 00 Praha 

● Termín 23/24: 2. - 3. 9. 2023 (1. část) 13. - 15. 10. 2023 (2. část) 16. - 17. 3. 2024 

(3. část), 7. - 9. 6. 2024 (4. část a zkouška) 

● Termín 24/25: 3. 11. 2024 a 5. 1. 2025 (1. část), 14. - 16. 3. 2025 (2. část), 14. - 15. 

6. 2025 (3. část), 29. - 31. 8. 2025 (4. část a zkouška) 

● Zkouška: ústní zkouška před odbornou komisí - absolventská práce s ústní 

obhajobou 

● Školitelé: Bartošová Hana, Mgr. Nedbalová Hana, Mgr. Hlavatá Pavla, Linda 

Rančáková, DiS., Mgr. Lída Karlík Fišrová, Bc. Svatava Kobzová, Mgr. Jiří Paulů, 

Sabina Škodová, Mgr. Miroslav Zítko, Lenka Charvátová, Bc. Zuzana Káš, DiS., 

Bc. Nikola Fisková, Jan Dvořák, Zdeněk Pilecký, Veronika Vodná, Karolína Gilová 

 

           Systém školení pro nové porotce – Porotcovské minimum I., II., III. 

● Termín: 10. 10.2024 

● Místo: online meeting 

● Zkouška: semináře, absolventský test, stínování funkce 

● Stínování soutěže CDM - dle dohodnutých termínů se soutěžním úsekem CDO 

● Školitelé:  

Mgr. Eva Vlková – Prezident CDO a školitel porotcovského minima 

Mgr. David Nováček - 1. viceprezident CDO a školitel soutěžních pravidel 

Konzultace s předsedy komisí CDO. 

 

 

          Trenérská doškolení - SaTP CDO 

● Termín: 20. 11., 11. 12. 2024 

● Místo: online meeting  

● Školitelé:  

Mgr. David Nováček - 1. viceprezident CDO a školitel soutěžních pravidel 

● Skripta CDO dle tanečních stylů 

● „Letní školy tance“  

– workshopy zaměřené na taneční techniky a současné trendy. 

 



 

Výroční zpráva Czech Dance Organization, z.s. za rok 2024 Stránka 16 z 45 

 

 
 



 

Výroční zpráva Czech Dance Organization, z.s. za rok 2024 Stránka 17 z 45 

 

Zpráva o činnosti manažera mezinárodního úseku a marketingu 
- zpracovala Mgr. Eva Vlková 

 

Seznam jednání v International Dance Organization (IDO): 

29.6.-30.6. 2024 Annual General Assembly Meeting (AGA) Zagreb, Chorvatsko 

● CDO zastupovala Lída Karlík Fišrová 

29.6. 2024 Continental Conference Europe Zgreb, Chorvatsko 

● CDO zastupovala Lída Karlík Fišrová 

10.5. 2024 IDO Annual Street Dance Department Assembly Meeting 2024 online 

● CDO zastupovala Lída Karlík Fišrová 

6.5. 2024 IDO Annual Couple Dance Department Assembly Meeting 2024 online 

● CDO zastupoval Jiří Paulů  

 

Soutěže IDO, které proběhly na území ČR 2024: 

 

●   IDO WORLD TAP CHAMPIONSHIP 

Organizátor: Tap Academy Prague 

Místo a termín konání: Praha, 23. - 27. 10. 2024 

● IDO EUROPEAN  DISCO DANCE AND DISCO FREESTYLE CHAMPIONSHIPS 

Organizátor: Beethoven D. C. Chomutov  

Místo a termín konání: Chomutov, 19. - 23. 6. 2024 

 

 

Účast funkcionářů CDO na soutěžích IDO 2024: 
 

 

  TERMÍN MÍSTO POROTCE 

VOLUNTAR

Y POROTCE 

SUPERVISO

R 

TEAM 

CAPTAIN 

IDO EUROPEAN DISCO 

DANCE, DANCE AND 

DISCO FREESTYLE 

CHAMPIONSHIPS 

19.-

23.6.2024 

Chomutov, 

Česká 

republika 

Dita 

Hejníková 

Hana 

Kovalančíkov

á   

Martina 

Břízová 

IDO EUROPEAN SHOW 

DANCE 

CHAMPIONSHIPS  5.-8.9.2024 

Grodzisk 

Mazowiec

ki 

Andrea 

Myslivečkov

á     

Lenka 

Krčová 

IDO EUROPEAN JAZZ 

DANCE 

CHAMPIONSHIPS 

26.-29.9. 

2024 

Podčetrtek

, Slovinsko 

Dana 

Klasová 

Lenka 

Krčová   

Barbora 

Walecká 

IDO EUROPEAN 

MODERN, 

CONTEMPORARY 

CHAMPIONSHIPS 

30.9.-

3.10.2024 

Podčetrtek

, Slovinsko 

Dana 

Klasová 

Lenka 

Krčová   

Barbora 

Walecká 



 

Výroční zpráva Czech Dance Organization, z.s. za rok 2024 Stránka 18 z 45 

 

IDO WORLD TAP DANCE 

CHAMPIONSHIPS 

23.-

27.10.2024 

Praha, 

Česká 

republika 

Zdeněk 

Pilecký 

Miluše 

Petrová   

Martina 

Břízová 

IDO WORLD DISCO 

DANCE&DISCO 

FREESTYLE 

CHAMPIONSHIPS  

24.-

27.10.2024 

Mulheim, 

Německo 

Dana 

Klasová   

Dita 

Hejníková 

Lída 

Karlík 

Fišrová 

IDO WORLD DISCOFOX 

CHAMPIONSHIPS 09.11.2024 

Frankfurt, 

Německo Jiří Paulů     

František 

Soukup 

IDO WORLD SHOW 

DANCE 

CHAMPIONSHIPS 

18.-

23.11.2024 

Riesa, 

Německo 

Miluše 

Petrová     

Martina 

Břízová 

IDO WORLD JAZZ 

DANCE 

CHAMPIONSHIPS 

1.-

4.12.2024 

Kielce, 

Polsko 

Lenka 

Krčová     

Martina 

Břízová 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Výroční zpráva Czech Dance Organization, z.s. za rok 2024 Stránka 19 z 45 

 

REPREZENTACE ČR 2024 – medailové pozice: 

  

IDO EUROPEAN DISCO DANCE AND DISCO FREESTYLE CHAMPIONSHIPS 

20.-23.6.2024 Chomutov, Česká republika  

Umístě
ní Disciplína   

Věková 
kategorie Taneční klub Jméno, název 

1. IDO DISCO DANCE 
MALÉ 
SKUPINY IDO MINI KIDS TC MOVE 21 Praha Unicorns 

1. IDO DISCO DANCE FORMACE IDO MINI KIDS 
Landy dance 
company Pardubice Goo goo Ga Ga goo 

1. IDO DISCO DANCE FORMACE IDO ADULTS 
BEETHOVEN D.C. 
CHOMUTOV BUSINESS 

1. 
IDO DISCO DANCE 
FREESTYLE SÓLA IDO JUNIORS 2 

DIDEDAnce taneční 
studio z.s. Mrowiec Adam 

1. IDO PRODUCTION 
PRODUKC
E 

IDO 
INDISCRIMINAT
E D2Dance Přerov The Cinderella Story 

            

2. IDO DISCO DANCE SÓLA IDO JUNIORS 2 
BEETHOVEN D.C. 
CHOMUTOV Pinc Sebastian 

2. IDO DISCO DANCE SÓLA IDO ADULTS 1B THE TEAM JIRKOV Lukavec Vítek 

2. IDO DISCO DANCE DUA IDO ADULTS THE TEAM JIRKOV Bulvová Štěpánka - Lukavec Vítek 

2. IDO DISCO DANCE 
MALÉ 
SKUPINY IDO ADULTS THE TEAM JIRKOV MAWEY 

            

3. IDO DISCO DANCE SÓLA IDO MINI KIDS THE TEAM JIRKOV Šmíd Petr 

3. IDO DISCO DANCE DUA IDO MINI KIDS 
BEETHOVEN D.C. 
CHOMUTOV Hlavatá Emma - Kulichová Nicol 

3. IDO DISCO DANCE 
MALÉ 
SKUPINY IDO MINI KIDS 

Landy dance 
company Pardubice LANDY girls 

3. IDO DISCO DANCE 
MALÉ 
SKUPINY IDO ADULTS 2 

Landy dance 
company Pardubice LANDY ladies 

3. IDO DISCO DANCE FORMACE IDO ADULTS TC Move 21 AREA 21 

      

IDO EUROPEAN DISCO SHOW CHAMPIONSHIP 

19.6.2024 Chomutov, Česká republika 

Pořadí Typ disciplíny Četnost Věk Kolektiv Choreografie 

1. IDO DISCO DANCE SHOW 
MALÉ 
SKUPINY IDO CHILDREN TC MOVE 21 Praha Welcome to Addams family house 

1. IDO DISCO DANCE SHOW FORMACE IDO CHILDREN TC Move 21 LOVESTORY 

1. IDO DISCO DANCE SHOW FORMACE IDO JUNIORS 
BEETHOVEN D.C. 
CHOMUTOV LUDWIG 

            

2. IDO DISCO DANCE SHOW 
MALÉ 
SKUPINY IDO CHILDREN 

BEETHOVEN D.C. 
CHOMUTOV B-GLASSES 

2. IDO DISCO DANCE SHOW FORMACE IDO CHILDREN AT studio DOMINO Follow hieroglyfs 

2. IDO DISCO DANCE SHOW FORMACE IDO JUNIORS TC Move 21 St. Patrick´s Day: FINDING HAPPINESS 

            

3. IDO DISCO DANCE SHOW 
MALÉ 
SKUPINY IDO JUNIORS 

SPIDER DANCE 
COMPANY Plzeň Abstract art 

      



 

Výroční zpráva Czech Dance Organization, z.s. za rok 2024 Stránka 20 z 45 

 

IDO EUROPEAN HIP HOP AND POPPING CHAMPIONSHIPS 

24.-27.6. Žnin, Polsko 

Umístě
ní Typ disciplíny Četnost Věk Kolektiv Choreografie 

3. IDO HIP HOP FORMACE IDO ADULTS 2 Kontrast RESYNCHRONISE 

      

IDO EUROPEAN SHOW DANCE CHAMPIONSHIPS 

5.-8.9.2024 Grodzisk Mazowiecki, Polsko 

Umístě
ní Typ disciplíny Četnost Věk Kolektiv Choreografie 

2. IDO SHOW DANCE SÓLA IDO MINI KIDS 
Radost - Impuls 
Bohumín Letter for Santa Claus (Krčmářová Elena) 

2. IDO SHOW DANCE DUA IDO JUNIORS 1 
Radost - Impuls 
Bohumín HELP! (Kováčiková Amálie - Šnoblová Stela) 

2. IDO SHOW DANCE FORMACE IDO ADULTS TC R.A.K. Limited time 

            

3. IDO SHOW DANCE SÓLA IDO ADULTS 
Radost - Impuls 
Bohumín Out of doors (Ksenič Radim) 

3. IDO SHOW DANCE FORMACE IDO JUNIORS 
Radost - Impuls 
Bohumín The art of leaving 

      

IDO EUROPEAN JAZZ & BALLET CHAMPIONSHIP 

26.-29.9.2024 Podčetrtek, Slovinsko 

Umístě
ní Typ disciplíny Četnost Věk Kolektiv Choreografie 

1. IDO JAZZ DANCE SÓLA IDO JUNIORS 2 TK Besta Chrudim Fly me to the moon (Loukota Radek) 

            

3. IDO JAZZ DANCE 
MALÉ 
SKUPINY IDO ADULTS 2 DANZA Brno, z.s. Dámy v baru 

      

IDO EUROPEAN MODERN AND CONTEMPORARY CHAMPIONSHIPS 

30.9.-3.10.2024 Podčetrtek, Slovinsko 

Umístě
ní Typ disciplíny Četnost Věk Kolektiv Choreografie 

1. 

IDO 
MODERN&CONTEMPORAR
Y DANCE DUA IDO CHILDREN 

TANEČNÍ SKUPINA 
MIRÁKL OSTROV SEND IN THE CLOWNS  

            

2. 

IDO 
MODERN&CONTEMPORAR
Y DANCE 

MALÉ 
SKUPINY IDO CHILDREN 

TANEČNÍ SKUPINA 
MIRÁKL OSTROV COVERED UP 

 
 
      



 

Výroční zpráva Czech Dance Organization, z.s. za rok 2024 Stránka 21 z 45 

 

IDO WORLD HIP HOP & POPPING CHAMPIONSHIPS 

9.-14.10.2024 Makedonie, Skopje 

Umístě
ní Typ disciplíny Četnost Věk Kolektiv Choreografie 

1. IDO POPPING DUA IDO ADULTS 
Taneční škola Česká 
Třebová Prossa Martin - Špajsová Lenka 

      

IDO WORLD STREET DANCE SHOW CHAMPIONSHIPS 

16.-17.10.2024 Makedonie, Skopje 

Umístě
ní Typ disciplíny Četnost Věk Kolektiv Choreografie 

3. IDO STREET DANCE SHOW FORMACE IDO JUNIORS Funky Beat Black hole 

      

IDO WORLD TAP DANCE CHAMPIONSHIPS 

23.-27.10.2024 Praha, Česká republika 

Umístě
ní Typ disciplíny Četnost Věk Kolektiv Choreografie 

2. IDO PRODUCTION 
PRODUKC
E 

IDO 
INDISCRIMINAT
E 

T-GROUP Dance 
Studio Singing in the Rain 

2. IDO TAP DANCE SÓLA IDO ADULTS 
T-GROUP Dance 
Studio I Never Loved a Man (Zelinková Agáta) 

2. IDO TAP DANCE 
MALÉ 
SKUPINY IDO ADULTS 2 

T-GROUP Dance 
Studio Come Alive 

2. IDO TAP DANCE FORMACE IDO CHILDREN 
TAP ACADEMY 
PRAGUE A Christmas Dream About the Nutcracker 

2. IDO TAP DANCE FORMACE IDO ADULTS 2 
TAP ACADEMY 
PRAGUE Passion 4 Fashion 

      

3. IDO PRODUCTION 
PRODUKC
E 

IDO 
INDISCRIMINAT
E 

TAP ACADEMY 
PRAGUE Applause! 

3. IDO TAP DANCE DUA IDO ADULTS 
TAP ACADEMY 
PRAGUE Tap Engine  

3. IDO TAP DANCE TRIA IDO JUNIORS 
TAP ACADEMY 
PRAGUE Send My Love 

3. IDO TAP DANCE TRIA IDO ADULTS 
T-GROUP Dance 
Studio Afterlife 

3. IDO TAP DANCE 
MALÉ 
SKUPINY IDO ADULTS 

T-GROUP Dance 
Studio Make 'Em Laugh 

3. IDO TAP DANCE 
MALÉ 
SKUPINY IDO ADULTS 2 NO FEET Rock Strings 

3. IDO TAP DANCE FORMACE IDO ADULTS 
TAP ACADEMY 
PRAGUE ...written by William Shakespeare 

3. IDO TAP DANCE FORMACE IDO ADULTS 2 
Tap Dance Company 
AVALANCHE IT WILL BE A BESTSELLER 

 
 
 
 
 
      



 

Výroční zpráva Czech Dance Organization, z.s. za rok 2024 Stránka 22 z 45 

 

IDO WORLD DISCO DANCE, DISCO FREESTYLE & DISCO SHOW CHAMPIONSHIPS 

24.-27.10.2024 Mülheim an der Ruhr, Německo 

Umístě
ní Typ disciplíny Četnost Věk Kolektiv Choreografie 

1. IDO DISCO DANCE 
MALÉ 
SKUPINY IDO MINI KIDS TŠ Dance4Life Little stars 

1. 
IDO DISCO DANCE 
FREESTYLE SÓLA IDO JUNIORS 2 

DIDEDAnce taneční 
studio z.s. Mrowiec Adam 

1. IDO DISCO DANCE SHOW 
MALÉ 
SKUPINY IDO CHILDREN TC MOVE 21 Praha Welcome to Addams family house 

            

2. IDO DISCO DANCE SÓLA IDO MINI KIDS THE TEAM JIRKOV Šmíd Petr 

2. IDO DISCO DANCE SÓLA IDO JUNIORS 2 
BEETHOVEN D.C. 
CHOMUTOV Pinc Sebastian 

2. IDO DISCO DANCE SÓLA IDO ADULTS 1A THE TEAM JIRKOV Janoušek Petr 

2. IDO DISCO DANCE 
MALÉ 
SKUPINY IDO ADULTS THE TEAM JIRKOV MAWEY 

            

3. IDO DISCO DANCE DUA IDO ADULTS THE TEAM JIRKOV Bulvová Štěpánka - Lukavec Vítek 

3. IDO DISCO DANCE 
MALÉ 
SKUPINY IDO MINI KIDS 

Landy dance 
company Pardubice LANDY girls 

      

IDO WORLD SHOW DANCE CHAMPIONSHIPS 

18.-23.11.2024 Riesa, Německo 

Umístě
ní Typ disciplíny Četnost Věk Kolektiv Choreografie 

2. IDO SHOW DANCE DUA IDO JUNIORS 1 
Radost - Impuls 
Bohumín HELP! (Kováčiková Amálie - Šnoblová Stela) 

      

3. IDO SHOW DANCE FORMACE IDO CHILDREN TC R.A.K. One pizza please 

      

IDO WORLD CARIBBEAN DANCE CHAMPIONSHIPS 

18.-23.11.2024 Makedonie, Skopje 

Umístě
ní Typ disciplíny Četnost Věk Kolektiv Choreografie 

1. IDO SALSA DUA IDO CHILDREN 

Taneční klub 
STARDANCE 
Chomutov, z.s. Candu Vera - Molnárová Leontýna 

1. IDO SALSA PÁRY IDO CHILDREN 

Taneční klub 
STARDANCE 
Chomutov, z.s. Molnárová Leontýna - Skřivánek Matyáš 

            

3. IDO SALSA DUA IDO JUNIORS 2 

Taneční klub 
STARDANCE 
Chomutov, z.s. Nastoupilová Sofie - Tlustá Natálie 

 
 
 
      



 

Výroční zpráva Czech Dance Organization, z.s. za rok 2024 Stránka 23 z 45 

 

IDO WORLD LATIN SHOW & CARIBBEAN SHOW CHAMPIONSHIPS 

18.-23.11.2024 Makedonie, Skopje 

Umístě
ní Typ disciplíny Četnost Věk Kolektiv Choreografie 

1. IDO CARRIBEAN SHOW DUA IDO CHILDREN 

Taneční klub 
STARDANCE 
Chomutov, z.s. SOUL FOR GLORY  

1. IDO CARRIBEAN SHOW 
MALÉ 
SKUPINY IDO CHILDREN 

Taneční klub 
STARDANCE 
Chomutov, z.s. BLACKS'MITHING ART 

1. IDO CARRIBEAN SHOW FORMACE IDO JUNIORS 

Taneční klub 
STARDANCE 
Chomutov, z.s. LOVE YOURSELF 

            

2. IDO CARRIBEAN SHOW 
MALÉ 
SKUPINY IDO JUNIORS 

Taneční klub 
STARDANCE 
Chomutov, z.s. SIRENS 

            

3. IDO CARRIBEAN SHOW DUA IDO JUNIORS 2 

Taneční klub 
STARDANCE 
Chomutov, z.s. DREAM CATCHER 

IDO WORLD MODERN & CONTEMPORARY CHAMPIONSHIPS 

27.11.-1.12.2024 Kielce, Polsko 

Umístě
ní Typ disciplíny Četnost Věk Kolektiv Choreografie 

1. 

IDO 
MODERN&CONTEMPORAR
Y DANCE 

MALÉ 
SKUPINY IDO CHILDREN 

TANEČNÍ SKUPINA 
MIRÁKL OSTROV COVERED UP 

1. 

IDO 
MODERN&CONTEMPORAR
Y DANCE FORMACE IDO CHILDREN 

TANEČNÍ SKUPINA 
MIRÁKL OSTROV WORLD IS A STAGE 

            

2. 

IDO 
MODERN&CONTEMPORAR
Y DANCE DUA IDO CHILDREN 

TANEČNÍ SKUPINA 
MIRÁKL OSTROV SEND IN THE CLOWNS  

2. 

IDO 
MODERN&CONTEMPORAR
Y DANCE FORMACE IDO ADULTS 

TANEČNÍ SKUPINA 
MIRÁKL OSTROV BIG BROTHER IS WATCHING 

      

IDO WORLD JAZZ CHAMPIONSHIPS 

1.-4.12.2024 Kielce, Polsko 

Umístě
ní Typ disciplíny Četnost Věk Kolektiv Choreografie 

2. IDO JAZZ DANCE FORMACE IDO ADULTS 2 TK Besta Chrudim Femme Fatale 

            

3. IDO JAZZ DANCE SÓLA IDO CHILDREN TK Besta Chrudim Jazzy boy (Hrubeš Štěpán) 

3. IDO JAZZ DANCE DUA IDO JUNIORS 2 TK Besta Chrudim Little party (Hrochová Ema - Loukota Radek) 

3. IDO JAZZ DANCE 
MALÉ 
SKUPINY IDO CHILDREN 

TANEČNÍ SKUPINA 
MIRÁKL OSTROV ON BROADWAY 



 

Výroční zpráva Czech Dance Organization, z.s. za rok 2024 Stránka 24 z 45 

 

Talentovaná mládež a podpora reprezentace ČR: 
 

V roce 2024 CDO podpořilo talentovanou mládež - mistry ČR, absolutní vítěze a top 

choreografy CZECH DANCE MASTERS formou finančních příspěvků na reprezentaci. 

 

MČR „CZECH DANCE MASTERS 2024” - PODZIMNÍ TOUR: 
Ligy -  Disco dance a Hip Hop, Battle, Art dance, Couple dance 

 

DISCO DANCE - SÓLA - CHILDREN - M - Muži 
    

ČÁSTK

A 

1. Šuba Jakub D2Dance Přerov 3000 

DISCO DANCE - SÓLA - CHILDREN - M - Ženy 
      

1. Kudelová Marie 
Sokol Vítkovice - TK 

AKCENT Ostrava 
3000 

DISCO DANCE - SÓLA - JUNIORS - M - Muži 
      

1. Pinc Sebastian 
BEETHOVEN D.C. 

CHOMUTOV 
3000 

DISCO DANCE - SÓLA - JUNIORS - M - Ženy 
      

1. Vávrová Veronika TC MOVE 21 Praha 3000 

DISCO DANCE - SÓLA - ADULTS - M - Muži 
      

1. Janoušek Petr THE TEAM JIRKOV 3000 

DISCO DANCE - SÓLA - ADULTS - M - Ženy 
      

1. Francová Eliška 
BEETHOVEN D.C. 

CHOMUTOV 
3000 

DISCO DANCE - DUA - CHILDREN - M 
      

1. 
Kudelová Marie - Zlotá 

Sofie 

Sokol Vítkovice - TK 

AKCENT Ostrava 
3000 

DISCO DANCE - DUA - JUNIORS - M 
      

1. 
Janíková Agáta - Vaňková 

Jasmína 
TŠ Dance4life 3000 

DISCO DANCE - DUA - ADULTS - M 
      

1. 
Bašková Natálie - 

Schusserová Markéta 
TC MOVE 21 Praha 3000 

DISCO DANCE - MALÉ SKUPINY - CHILDREN - 

M       

1. Krevetky TC MOVE 21 Praha 7000 

DISCO DANCE - MALÉ SKUPINY - JUNIORS - M 
      

1. CLICKBABES TC MOVE 21 Praha 7000 



 

Výroční zpráva Czech Dance Organization, z.s. za rok 2024 Stránka 25 z 45 

 

DISCO DANCE - MALÉ SKUPINY - ADULTS - M 
      

1. Nox TC MOVE 21 Praha 7000 

DISCO DANCE - SÓLA - MINI - A 
      

1.-2. Hlavatá Emma 
BEETHOVEN D.C. 

CHOMUTOV 
3000 

DISCO DANCE - DUA - MINI - A 
      

1. 
Buchtová Adéla - 

Postřimovská Sofie 
TŠ Dance4life 3000 

DISCO DANCE - MALÉ SKUPINY - MINI - A 
      

1. BLAZE 
William´s Dance Academy 

Brno 
7000 

 

 

HIP HOP - SÓLA - CHILDREN - A - Muži       

1. Placzek Mathias ROXTON 3000 

HIP HOP - SÓLA - CHILDREN - A - Ženy       

1. Smíšková Viktorie Fantasy DC Praha 3000 

HIP HOP - SÓLA - JUNIORS - A - Muži       

1. Mrlák Tobiáš Actiwity D.C. 3000 

HIP HOP - SÓLA - ADULTS - A - Muži       

1. Hřibňák David Actiwity D.C. 3000 

HIP HOP - SÓLA - JUNIORS - A - Ženy       

1. Václavíková Sandra Elle BEAT UP Ostrava 3000 

HIP HOP - SÓLA - ADULTS - A - Ženy       

1. Gassmann Sarah Fee B.D.S.Academy 3000 

HIP HOP - DUA - CHILDREN - A       

1. 
Florin Lynwen - Řezáčová 

Ema 
B.D.S.Academy 3000 

HIP HOP - MALÉ SKUPINY - CHILDREN - A       

1. FRAJERKY B.D.S.Academy 7000 

HIP HOP - MALÉ SKUPINY - ADULTS - A       

1. Sněženky a machři B.D.S.Academy 7000 

HIP HOP - DUA - JUNIORS - A       

1. 
Kapitanov Sofie - 

Václavíková Sandra Elle 
Funky Beat 3000 

HIP HOP - DUA - ADULTS - A       

1. 
Houzarová Nicol - 

Markovová Sára 
DANCERS 4 YOU 3000 

HIP HOP - MALÉ SKUPINY - JUNIORS - A       

1. Bomby k tyči EFEKT DANCE BRNO 7000 

HIP HOP - SÓLA - MINI - A       

1. Chomčová Natálie Xside DANCERS 3000 

HIP HOP - MALÉ SKUPINY - MINI - A       



 

Výroční zpráva Czech Dance Organization, z.s. za rok 2024 Stránka 26 z 45 

 

1. Little G’s Xside DANCERS 7000 

HIP HOP - DUA - MINI - A       

1.-2. 
Ivanko Natálie - Pelcová 

Dominika 
B - Fresh Studio 3000 

 
 

STREET BATTLE - SÓLA - DĚTI - Neurčena       

1. Smíšková Viktorie Fantasy DC Praha 3000 

        

STREET BATTLE - SÓLA - JUNIOŘI - Neurčena       

1. Janásová Kristýna Dance Team Like 3000 

        

STREET BATTLE - SÓLA - DOSPĚLÍ - Neurčena - Muži       

1. 

Šipoš Sebastian 

Nicolas 

LOLA´S DANCE 

OLOMOUC 3000 

        

STREET BATTLE - SÓLA - DOSPĚLÍ - Neurčena - Ženy       

1. Kafková Nela 

LOLA´S DANCE 

OLOMOUC 3000 

        

STREET BATTLE - MALÉ SKUPINY - DĚTI - Neurčena       

1. FUNKY GIRLS TS Prestige Děčín 7000 

        

STREET BATTLE - MALÉ SKUPINY - JUNIOŘI - Neurčena       

1. Lil Lola Vert 

LOLA´S DANCE 

OLOMOUC 7000 

        

STREET BATTLE - MALÉ SKUPINY - DOSPĚLÍ - 

Neurčena       

1. Jazzy Daisy 

LOLA´S DANCE 

OLOMOUC 7000 

 

 

CONTEMPORARY LIGA - SÓLA - CHILDREN - M       

1. Pániková Amálie 
TANEČNÍ SKUPINA 

MIRÁKL OSTROV 
3000 

        

CONTEMPORARY LIGA - SÓLA - JUNIORS - M       

1. Roháčková Tereza United Movement 3000 

        

CONTEMPORARY LIGA - SÓLA - ADULTS - M       

1. Prausová Lucie 
ViViD DANCE 

COMPANY 
3000 

        

CONTEMPORARY LIGA - DUA - CHILDREN - M       

1. 
Pániková Amálie - 

Pushkar Maria 

TANEČNÍ SKUPINA 

MIRÁKL OSTROV 
3000 

        

CONTEMPORARY LIGA - DUA - JUNIORS - M       

1. 
Ventová Viktorie - 

Vilim Tereza Hana 
Movement Company 3000 



 

Výroční zpráva Czech Dance Organization, z.s. za rok 2024 Stránka 27 z 45 

 

        

CONTEMPORARY LIGA - DUA - ADULTS - M       

1. 

Loukota Radek - 

Šupíková Viktorie 

Tereza 

TK Besta Chrudim 3000 

        

CONTEMPORARY LIGA - MALÉ SKUPINY - CHILDREN - 

M       

1. 
Bless the broken 

road 
SEN Studio 7000 

        

CONTEMPORARY LIGA - MALÉ SKUPINY - JUNIORS - 

M       

1. Do you hear me? 
Taneční škola Česká 

Třebová 
7000 

        

CONTEMPORARY LIGA - MALÉ SKUPINY - ADULTS - M       

1. Děkuji za to, že… Contemporary Community 7000 

        

JAZZ LIGA - SÓLA - CHILDREN       

1. Pániková Amálie 
TANEČNÍ SKUPINA 

MIRÁKL OSTROV 
3000 

        

JAZZ LIGA - SÓLA - JUNIORS       

1. Eretová Veronika 
TANEČNÍ SKUPINA 

MIRÁKL OSTROV 
3000 

        

JAZZ LIGA - SÓLA - ADULTS       

1. Sedláčková Ilona TK Besta Chrudim 3000 

        

JAZZ LIGA - DUA - CHILDREN       

1. 
Pániková Amálie - 

Pushkar Maria 

TANEČNÍ SKUPINA 

MIRÁKL OSTROV 
3000 

        

JAZZ LIGA - DUA - JUNIORS       

1. 
Eretová Veronika - 

Svobodová Laura 

TANEČNÍ SKUPINA 

MIRÁKL OSTROV 
3000 

        

JAZZ LIGA - DUA - ADULTS       

1. 
Hrochová Ema - 

Loukota Radek 
TK Besta Chrudim 3000 

        

JAZZ LIGA - MALÉ SKUPINY - CHILDREN       

  bez účasti     

        

JAZZ LIGA - MALÉ SKUPINY - JUNIORS       

  bez účasti     

        

JAZZ LIGA - MALÉ SKUPINY - ADULTS       

1. This is it Radost - Impuls Bohumín 7000 



 

Výroční zpráva Czech Dance Organization, z.s. za rok 2024 Stránka 28 z 45 

 

 

 

KARIBSKÉ TANCE LIGA - SÓLA - CHILDREN - M       

1. Ulcová Jana CrossDance Kolín 3000 

        

KARIBSKÉ TANCE LIGA - SÓLA - JUNIORS - M       

1. Bělinová Klára CrossDance Kolín 3000 

        

KARIBSKÉ TANCE LIGA - SÓLA - ADULTS - M       

1. 
Smolíková 

Michaela 
Enliven Centre 3000 

        

KARIBSKÉ TANCE LIGA - DUA - CHILDREN - M       

1. 
Nesvadbová Sofie - 

Ulcová Jana 
CrossDance Kolín 3000 

        

KARIBSKÉ TANCE LIGA - DUA - JUNIORS - M       

1. 
Kubátová Eliška - 

Stará Aneta 
CrossDance Kolín 3000 

        

KARIBSKÉ TANCE LIGA - DUA - ADULTS - M       

1. 

Horníková Andrea - 

Smolíková 

Michaela 

Enliven Centre 3000 

 

 

CZECH DANCE MASTERS 2024 JARO -  BODOVACÍ SOUTĚŽ “ŠÉF ROKU”: 

 

Umístění kolektivu – částka 

1 William´s Dance Academy Brno 40 000,00 

2 TC R.A.K. 37 000,00 

3 B - Fresh Studio 35 000,00 

4 Taneční škola PIROUETTE, z.s. 33 000,00 

5 FANTASY DANCE STUDIO 30 000,00 

6 ViViD DANCE COMPANY 29 000,00 

7 JUST US Olomouc 28 000,00 

8 Radost - Impuls Bohumín 27 000,00 

9 Taneční klub STARDANCE Chomutov, z.s. 26 000,00 

10 Taneční skupina T-BASS Hradec Králové z.s. 25 000,00 

11 DANCERS 4 YOU 24 000,00 

12 Imperia dance 22 500,00 

12 TS RYTMUS Olomouc 22 500,00 

14 ALL STYLE UNIT 21 000,00 

15 Team GJ 20 000,00 

16 BEAT UP Ostrava 19 000,00 

17 LOLA´S DANCE 18 000,00 

18 B.D.S.Academy Střední Čechy 17 000,00 

19 TC Move 21 16 000,00 



 

Výroční zpráva Czech Dance Organization, z.s. za rok 2024 Stránka 29 z 45 

 

20 INFUN 15 000,00 

21 EFEKT DANCE BRNO 14 000,00 

22 Actiwity D.C. 13 000,00 

23 Taneční škola Česká Třebová 12 000,00 

24 Street Busters 10 500,00 

24 TS EMOTION 10 500,00 

26 VIVAjump z.s. 9 000,00 

27 SPIDER DANCE COMPANY Plzeň 8 000,00 

28 Sokol Vítkovice - TK AKCENT Ostrava 7 000,00 

29 TAKT Liberec 6 000,00 

30 TŠ Dance4life Opava 5 000,00 

31 TK GRADUS 5 000,00 

33 Xside DANCERS 5 000,00 

32 B-Original 5 000,00 

34 Danceline studio 5 000,00 

35 NG DANCE CREW 5 000,00 

36 LIMIT D.C.Havířov 5 000,00 

37 Taneční škola Horizonty Havířov 5 000,00 

38 Funky Beat 5 000,00 

39 Taneční škola Funky Dangers z.s. 5 000,00 

39 TS BAMI Kunštát 5 000,00 

 

CZECH DANCE MASTERS 2024 JARO - TOP 30 “MISTR MISTRŮ” 2024: 

 

DV

K 
Název kolektivu 

Název 

choreografie 
Mistr ČR výhra-podpora 

1 DANCERS 4 YOU CHARGED UP! 
STREET DANCE 

MALÉ FORMACE 
20 000 Kč 

2 
Radost - Impuls 

Bohumín 
Dočista do čista! 

ART SHOW 

FORMACE 
20 000 Kč 

3 
Taneční škola 

Horizonty Havířov 
MAASAI MARA 

DISCO DANCE 

FORMACE 
20 000 Kč 

4 TK GRADUS Lví král 
BELLY SHOW 

FORMACE 
20 000 Kč 

5 

Taneční klub 

STARDANCE 

Chomutov, z.s. 

EL DIA DE 

FLORES 

COUPLE SHOW 

FORMACE 
20 000 Kč 

6 Funky Beat 
The Second 

Chance 

STREET SHOW 

FORMACE 
20 000 Kč 

7 
T-GROUP Dance 

Studio 

Someone In the 

Crowd 

TAP DANCE 

FORMACE 
20 000 Kč 

8 TC Move 21 LOVESTORY 
DISCO SHOW 

FORMACE 
20 000 Kč 

9 

TANEČNÍ 

SKUPINA MIRÁKL 

OSTROV 

WORLD IS A 

STAGE 

CONTEMPORARY 

FORMACE 
20 000 Kč 

10 VIVAjump z.s. KEEP ROCKING 
STREET DANCE 

FORMACE 
20 000 Kč 

          



 

Výroční zpráva Czech Dance Organization, z.s. za rok 2024 Stránka 30 z 45 

 

JV

K 
Název kolektivu 

Název 

choreografie 
Mistr ČR výhra-podpora 

1 STEELS FALLEN ANGEL 
STREET DANCE 

MALÉ FORMACE 
20 000 Kč 

2 
Radost - Impuls 

Bohumín 
POLARITY 

CONTEMPORARY 

FORMACE 
20 000 Kč 

3 
Taneční škola 

Horizonty Havířov 
Bojíš se? 

DISCO DANCE 

FORMACE 
20 000 Kč 

4 TK GRADUS ADIEMUS 
BELLY SHOW 

FORMACE 
20 000 Kč 

5 

Taneční klub 

STARDANCE 

Chomutov, z.s. 

LOVE 

YOURSELF 

COUPLE SHOW 

FORMACE 
20 000 Kč 

6 

Taneční skupina T-

BASS Hradec 

Králové z.s. 

morning session 
STREET DANCE 

FORMACE 
20 000 Kč 

7 
TAP ACADEMY 

PRAGUE 

Just an Ordinary 

Man 

TAP DANCE 

FORMACE 
20 000 Kč 

8 
BEETHOVEN D.C. 

CHOMUTOV 
LUDWIG 

DISCO SHOW 

FORMACE 
20 000 Kč 

9 
Radost - Impuls 

Bohumín 
City lights JAZZ FORMACE 20 000 Kč 

10 Funky Beat Černá díra 
STREET SHOW 

FORMACE 
20 000 Kč 

          

HV

K 
Název kolektivu 

Název 

choreografie 
Mistr ČR výhra-podpora 

1 Street Busters AL SOL 
STREET DANCE 

MALÉ FORMACE 
20 000 Kč 

2 

TANEČNÍ 

SKUPINA MIRÁKL 

OSTROV 

BIG BROTHER 

IS WATCHING 

CONTEMPORARY 

FORMACE 
20 000 Kč 

3 TS FREEDOM Fallen Angels 
DISCO DANCE 

MALÉ FORMACE 
20 000 Kč 

4 TK GRADUS FÉNIX 
BELLY SHOW 

FORMACE 
20 000 Kč 

5 Enliven Centre FASHION SHOW 
COUPLE SHOW 

FORMACE 
20 000 Kč 

6 

Taneční skupina T-

BASS Hradec 

Králové z.s. 

And beautiful, big-

titty, butt-naked 

women just don't  

fall out the sky, 

you know? 

STREET DANCE 

FORMACE 
20 000 Kč 

7 
TAP ACADEMY 

PRAGUE 

...written by 

William 

Shakespeare 

TAP DANCE 

FORMACE 
20 000 Kč 

8 
BEETHOVEN D.C. 

CHOMUTOV 
BUSINESS 

DISCO DANCE 

FORMACE 
20 000 Kč 

9 
ViViD DANCE 

COMPANY 

"Den se v růži 

skryl a kráse 

přísahal" 

ART SHOW 

FORMACE 
20 000 Kč 

10 B - Fresh Studio PO£ZI£ 
STREET SHOW 

FORMACE 
20 000 Kč 

 

 



 

Výroční zpráva Czech Dance Organization, z.s. za rok 2024 Stránka 31 z 45 

 

Zpráva manažera správního úseku a ekonomiky 
- zpracovala Monika Müllerová 

 

Hlavní činnost správního úseku a ekonomiky 

Hlavními zdroji příjmů spolku byly nadále členské příspěvky a výnosy ze soutěží.  Výše 

členských příspěvků oproti předchozímu období zůstává nezměněna. Členský příspěvek 

řádných členů CDO se hradí na kalendářní rok tedy od 1. 1. – 31.12. V roce 2024 se velkou 

měrou podílely na příjmech spolku i získané dotace z NSA a hlavního města Praha. 

 

Dotace byly poskytnuty v těchto oblastech: 

 

1) Název poskytovatele dotace: NSA 

Název výzvy: VÝZVA 23/2023 PODPORA SPORTOVNÍCH ORGANIZACÍ 

SVAZOVÉHO CHARAKTERU 2024 

Evid. č. žádosti: PSS24-00107 

Celková výše dotace: 2 291 332,- Kč 

z toho pro jednotlivé oblasti podpory: 

Oblast podpory 3.1.1. Organizace činnosti sportovní organizace svazového charakter: 

1 956 914,- Kč 

Oblast podpory dle bodu 3.1.3. Zabezpečení státní sportovní reprezentace: 334 418,- Kč 

zejména na: 

- realizace sportovní, organizační a obsahové činnosti, včetně zabezpečení zdravotních, 

metodických, technicko-servisních podmínek pro činnost 

- organizace, řízení, působení a rozvoj sportovního odvětví na území ČR 

- organizace systémových a mistrovských sportovních soutěží 

- spolupráce s mezinárodní sportovní federací, 

- šíření pravidel, technických parametrů soutěží  

- systémové vzdělávací činnosti a doškolování pracovníků v rámci daného 

- sportovního odvětví 

- rozvoje metodiky a systému školení, vzdělávání trenérů a dalších funkcionářů 

- související se zajištěním činnosti a rozvoje moderních tanců 

- budování sítě kvalifikovaných trenérů 

- zajištění činnosti odborných komisí zřízených sportovním svazem 

- zajištění přípravy státní sportovní reprezentace České republiky, jedná se zejména o 

pravidelnou tréninkovou činnost, přípravné sportovní akce, testování sportovců, materiálně 

technické a personální zabezpečení. 

 

2) Dotační program na podporu sportu a tělovýchovy v hlavním městě Praze pro rok 

2024 

V roce 2024 se nám podařilo opět získat dotaci z hlavního města Praha na realizaci projektu 

CZECH DANCE MASTERS - GRAND FINÁLE MČR Praha 2024. 

Nákladové položky: Neinvestiční výdaje – služby – NÁJEMNÉ 

Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí účelové dotace č. DOT/61/04/016973/2024 

Dotace ve výši: 600 000 Kč  



 

Výroční zpráva Czech Dance Organization, z.s. za rok 2024 Stránka 32 z 45 

 

Stav finančních prostředků k 31. 12. 2024:  

Hotovostní pokladna CZ  - správní úsek: 12 521 Kč 
Hotovostní pokladna EUR  -  mezinárodní úsek: 3,48 € 

Hotovostní pokladna CZ  - soutěžní úsek: 6 203,50 Kč 
Bankovní účet CZ:  9 261 767,81 Kč 

Bankovní účet EUR: 633, 73 € 
 

Stejně jako v předchozích letech jsme se snažili zkvalitňovat služby u správní a evidenční 

činnosti CDO a to především: 

a/ Zpracování přihlášek zaslaných na sekretariát správního úseku, díky zkvalitnění 

evidenčního systému již jen v omezené míře. Správní úsek nadále zpracovává žádosti o 

hostování či přestupy svých členů, zajištěje úpravy v evidenci jednotlivých klubů a 

zpracovává také žádosti členů bez kolektivní příslušnosti. 

b/ Zajišťovali jsme kontrolu plateb za členské poplatky, poplatky ze soutěží, v letošním 

roce ve větší míře i z pohárových soutěží, vzdělávacích akcí, pořádaných CDO a dalších 

plateb vycházejících z dohod s dodavateli. 

c/ Pravidelně předáváme prezidiu zprávu o počtu a změnách členské základny CDO.  

d/ Zajišťujeme další aktualizace pro evidenci našich členů, díky této službě máme 

přehlednou evidenci klubů a možné následné elektronické přihlášení na akce pořádané 

CDO. 

e/ Nadále pracujeme na zkvalitňování webového rozhraní, a to především pro lepší 

přístupnost a zjednodušení služeb našim sportovcům, ale i v souvislosti s podmínkami 

GDPR a návaznosti na rejstřík NSA.  

f/ Zajišťujeme a spravujeme elektronickou evidenci trenérských tříd.  

g/Zajišťujeme správu, evidenci a vyplácení hotovostních výher pro naše “nejlepší” formou 

výherních listin. 

 

Zajišťovali jsme evidenci a přípravu smluvních vztahů za podpory legislativy a 

marketingu CDO a zabezpečujeme distribuci smluv příslušným organizátorům našich 

soutěží. 

Vypracovali jsme rozpočet organizace a dohlíželi na dodržování plnění rozpočtu CDO a 

dle finančního řádu předkládáme Prezidiu průběžné plnění rozpočtu. 

Společně s účetní firmou Meridea, s.r.o. se podílíme na přípravách daňového přiznání a 

předkládali jsme Prezidiu ekonomickou roční závěrku 2023.  

Pro účely evidence veškerých dokladů CDO jsme na sdíleném GOOGLE disku doplňovali 

podklady, pro průběžnou kontrolu kontrolní a revizní komise a vytváříme tak sdílené 

prostředí pro práci s dokumenty. 

Společně s ostatními manažery jsme připravili podklady pro úspěšné podání žádostí o 

dotace, díky kterým můžeme zkvalitňovat služby naší členské základně. Všechny získané 

dotace, viz výše, se nám podařilo také úspěšně vyúčtovat. 



 

Výroční zpráva Czech Dance Organization, z.s. za rok 2024 Stránka 33 z 45 

 

Sociální sítě a web CDO: 

Aktivní komunikace se členy a příznivci CDO jsme rozvíjeli také na sociálních sítích. Počet 

fanoušků facebookové stránky ČZECH DANCE ORGANIZATION se stále mírně snižuje, 

neboť veškeré informace směřujeme pouze na profil CZECH DANCE MASTERS, kde se 

snažíme o maximální komunikaci s našimi fanoušky a to především prostřednictvím 

informací o dění v našem tanečním světě. Stále jsou největším “tahounem” fotky firmy 

DANCE PHOTO, se kterou dlouhodobě spolupracujeme. 

Velmi oblíbené jsou také příspěvky, ve kterých si mohou sledující, díky znalostem našeho 

soutěžního prostředí, zajistit zdarma vstupenku na jednotlivé soutěžní dny. 

Díky atraktivitě má o náš FB profil zájem stále více sledujících, tedy k 31. 12. 2024 je jich v 

součtu cca 36 000. Jednotlivé příspěvky podle své atraktivity mají dosah cca ke 20 000 

sledujícím. 

 

 
 

INSTAGRAM – CZECH_DANCE_MASTERS 

I v letošním roce se zaměřujeme na rozvoj mezi mládeží tolik oblíbeného instagramového 

profilu, který je našimi sledujícími velmi žádaný a dosahujeme počtu přes 26 000 sledujících.  

Stejně jako u FB zvyšují atraktivitu fotky a krátké spoty ze soutěží CZECH DANCE 

MASTERS. Instagramový profil je momentálně nejlepším komunikačním kanálem směrem 

k našich nejmladším sportovcům, kde je informujeme o termínech soutěží, připravovaných 

projektech a nemalou mírou také o partnerech našich sportovních událostí. 



 

Výroční zpráva Czech Dance Organization, z.s. za rok 2024 Stránka 34 z 45 

 

Na instagramovém profilu jsme letos hledali nové moderátorské naděje - TEEN MIC STAR, a 

vítězem se po velkém boji při hlasování stal Daniel Mekhail. 

Pro letošní rok nadále rozvíjíme externí spolupráci s Lídou Karlík Fišrovou, Viceprezidentkou 

pro ústecký kraj, ale také velmi kreativním člověkem, který přinesl na naše sociální sítě “svěží 

vítr” a postaral se o zatraktivnění, kdy jednotlivé příspěvky dosahují až k 70 000 shlédnutí a 

dosah Instagramu tak přesahuje 3 miliony diváků měsíčně.  

 

 

 
 

 

Vzhledem k velkému zájmu o náš FB a IG profil, které zaměřujeme především na fotky a videa, 

naše webové stránky jsme více zaměřili na informovanost naší členské základny. Můžete zde 

tedy najít např. termíny probíhajících akcí, přihlášky, soutěžní pravidla, informace 

k výběrovým řízením, hlasování prezidia a další legislativní materiály z dění v CDO, z.s.  

 

 



 

Výroční zpráva Czech Dance Organization, z.s. za rok 2024 Stránka 35 z 45 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

Výroční zpráva Czech Dance Organization, z.s. za rok 2024 Stránka 36 z 45 

 

 

 

 
 

 

 



 

Výroční zpráva Czech Dance Organization, z.s. za rok 2024 Stránka 37 z 45 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Výroční zpráva Czech Dance Organization, z.s. za rok 2024 Stránka 38 z 45 

 

 

 

 

 

 



 

Výroční zpráva Czech Dance Organization, z.s. za rok 2024 Stránka 39 z 45 

 

 

 



 

Výroční zpráva Czech Dance Organization, z.s. za rok 2024 Stránka 40 z 45 

 



 

Výroční zpráva Czech Dance Organization, z.s. za rok 2024 Stránka 41 z 45 

 

 

 
Podrobnou uzávěrku hospodaření najdete na https://czechdance.org/ekonomika/. 

 

 

 

Vize 2025 
 

Czech Dance Organization je největší taneční organizací v ČR se silnou tradicí, která nás 

zavazuje vnášet progres a kvalitu do projektů CDO. 

V roce 2024 bylo Grand Finále MČR i s galavečerem „Mistr Mistrů“ opět realizováno v 

Kongresovém centru Praha, galavečer navíc poprvé se záznamem ČT pro ČT Sport. Tyto 

prostory a profesionální služby KCP nabídly nebývalý komfort, který měl velký pozitivní ohlas 

v členské základně. Rádi bychom zde našli “domovskou scénu” pro tuto nejprestižnější akci 

CDO a zároveň tradici slavnostního zakončení jarní tour CZECH DANCE MASTERS právě 

v Praze a před kamerami ČT. 

Jsme i nadále odhodláni věnovat maximální úsilí komunikaci s členskou základnou, 

tanečními odborníky a státními institucemi. Aktivně pokračovat v jednání s ČSTS o 

spolupráci v rámci tanečního sportu a stabilizovat pozici CDO jako národního 

sportovního svazu pro moderní tance. CDO je organizace, která je tu pro tanečníky a v 

tomto duchu je jedním z našich hlavních úkolů posilovat grantovou politiku CDO i jeho 

kolektivů. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Výroční zpráva Czech Dance Organization, z.s. za rok 2024 Stránka 42 z 45 

 

Fotogalerie - TOP akce 2024 
 

CZECH DANCE MASTERS PODZIM 2024 - LIGA DISCO DANCE 

 
CZECH DANCE MASTERS PODZIM 2024 - LIGA HIP HOP  

 



 

Výroční zpráva Czech Dance Organization, z.s. za rok 2024 Stránka 43 z 45 

 

 

 

CZECH DANCE MASTERS PODZIM 2024 - STREET BATTLE 

 
CZECH DANCE MASTERS PODZIM 2024 - LIGA ART 

 

 



 

Výroční zpráva Czech Dance Organization, z.s. za rok 2024 Stránka 44 z 45 

 

 
 

CZECH DANCE MASTERS PODZIM 2024 - LIGA COUPLE 

 
CZECH DANCE MASTERS JARO 2024 - BEAT STREET MČR BRNO 

 
 



 

Výroční zpráva Czech Dance Organization, z.s. za rok 2024 Stránka 45 z 45 

 

 

 

CZECH DANCE MASTERS JARO 2024 - GRAND FINÁLE MČR PRAHA 

 

 
 


